Τις προσφορές εκδήλωσης ενδιαφέροντος που κατατέθηκαν στην Επιτροπή της 
παρ. 4 του  αρθρ. 13 του π.δ. 242/1996 από :  

α) τον Ελευθέριο Δαγαράκη: 

1.Γραφείο του Α' ορόφου, επιφάνειας 33,25 τ.μ. (στεγάζεται ήδη η Δ/νση 
Δευτεροβάθμιας έναντι του συνολικού μηνιαίου μισθώματος των διακοσίων δέκα 
έξι ευρώ (216,00 €)  σύμφωνα με το αριθμ.   168607/05-08-2020 μισθωτήριο) 

2.Γραφείο του Α' ορόφου, επιφάνειας 27,36 τ.μ. (στεγάζεται ήδη η Δ/νση 
Δευτεροβάθμιας έναντι του συνολικού μηνιαίου μισθώματος των διακοσίων δέκα 
έξι ευρώ (216,00 €)  σύμφωνα με το αριθμ.   168607/05-08-2020 μισθωτήριο 

β) την Μαρία – Ελένη Δαγαράκη: 

1. Γραφείο Ισογείου επιφάνειας 26,93 τ.μ. (στεγάζεται ήδη η Δ/νση Δευτεροβάθμιας 
έναντι του συνολικού μηνιαίου μισθώματος των διακοσίων πέντε ευρώ και είκοσι 
λεπτά (205,20 €)  σύμφωνα με το αριθμ.   168607/05-08-2020 μισθωτήριο) 

2. Γραφείο Ημιωρόφου επιφάνειας 25,00 τ.μ. (στεγάζεται ήδη η Δ/νση 
Δευτεροβάθμιας έναντι του συνολικού μηνιαίου μισθώματος των εκατόν ογδόντα 
τριών ευρώ και εξήντα  λεπτά (183,60 €)  σύμφωνα με το αριθμ.   168607/05-08-
2020 μισθωτήριο) 

3. Γραφείο Ημιωρόφου επιφάνειας 33,81 τ.μ. (στεγάζεται ήδη η Δ/νση 
Δευτεροβάθμιας έναντι του συνολικού μηνιαίου μισθώματος των εκατόν ενενήντα 
οκτώ  ευρώ και πενήντα  λεπτά (198,50 €)  σύμφωνα με το αριθμ.   168607/05-08-
2020 μισθωτήριο) 

4. Γραφείο Ημιωρόφου επιφάνειας 49,83 τ.μ. (στεγάζεται ήδη η Δ/νση 
Δευτεροβάθμιας έναντι του συνολικού μηνιαίου μισθώματος των διακοσίων τριάντα 
επτά ευρώ και  εξήντα  λεπτά (237,60 €)  σύμφωνα με το αριθμ.   168607/05-08-
2020 μισθωτήριο) 

γ) την Ευγενία Σκλάβου: 

1. Γραφείο του Γ΄ ορόφου επιφάνειας 24,12 τ.μ. (στεγάζεται ήδη η Δ/νση 
Δευτεροβάθμιας έναντι του συνολικού μηνιαίου μισθώματος των διακοσίων εννέα 
ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά (209,95€)  σύμφωνα με το αριθμ.